
ПРОТОКОЛ № 9  заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

Автор: Гаврин О.C.
21.12.2016 17:33

    

Комиссия по организации продажи  муниципального имущества или права на
заключение договоров аренды такого  имущества Шатковского района 

  

утвержденная постановлением  администрации Шатковского района Нижегородской
области от 09.06.2008 № 61 

  

ПРОТОКОЛ № 9

  

заседания комиссии по признанию претендентов  участниками аукциона 

  

  

20 декабря 2016г.

  

по московскому времени 10-00 час.

  

  

Предмет  аукциона: продажа рыночной стоимости годовой арендной платы за
пользование  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шатковского 
муниципального района, сроком на 5 лет. 

        

Председатель    комиссии: Г.Н. Стрельцова 

    

 1 / 6



ПРОТОКОЛ № 9  заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

Автор: Гаврин О.C.
21.12.2016 17:33

Заместитель председателя    комиссии: Д.В. Лазарев

    

Секретарь комиссии: 

    

Члены комиссии: Г.В. Лазарева, И.Р. Ильина, Г.В. Птицына, И.С. Ладин, Е.А.    Савенкова, Н.П. Сатаева.

  

Отсутствовали: О.А.  Кочеткова

  

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

  

1. Рассмотрение  документации представленной претендентами на участие в аукционе,
назначенном на  21.12.2015г. 

  

2. Определение претендентов участниками аукциона. 

  

РЕШИЛИ:

  

  1. Рассмотрели документацию на участие в  торгах следующих претендентов:

  

по ЛОТу №1

  

- ИП Калинчев Владимир Николаевич, зарегистрированный  по адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Учительская,  д. 4, (паспорт серия 22 14 №

 2 / 6



ПРОТОКОЛ № 9  заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

Автор: Гаврин О.C.
21.12.2016 17:33

217809, выдан отделением УФМС России по Нижегородской  области в Шатковском
районе 19.06.2014г.), ОГРНИП 304522121600212, ИНН 523800001693;

  

- Ширшова Ирина Анатольевна, зарегистрированная по  адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Дружба, д. 4,  (паспорт серия 22 02 №
689871, выдан Шатковским РОВД Нижегородской обл. 03.09.2002г.).

  

  

  2. Рассмотрев  представленную документацию комиссия решила:

  

     признать  участниками аукциона и допустить к участию в аукционе следующих
претендентов:

  

   - ИП Калинчева  Владимира Николаевича, зарегистрированного по адресу:
Нижегородская область,  Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Учительская, д. 4, (паспорт
серия 22 14 №  217809, выдан отделением УФМС России по Нижегородской области в
Шатковском  районе 19.06.2014г.), ОГРНИП 304522121600212, ИНН 523800001693

  

       отказать  в допуске к участию в аукционе:

  

   - Ширшовой  Ирины Анатольевны, зарегистрированной по адресу: Нижегородская
область,  Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Дружба, д. 4, (паспорт серия 22 02 №
689871,  выдан Шатковским РОВД Нижегородской обл. 03.09.2002г.), по причине не 
поступления в установленный срок задатка  на счет Организатора торгов. 

  

  

 3 / 6



ПРОТОКОЛ № 9  заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

Автор: Гаврин О.C.
21.12.2016 17:33

     В случае подачи одной заявки на лот  аукцион признается несостоявшимся.
Заключение договора с единственным  участником торгов (конкурса, аукциона) является
обязательным для Организатора  торгов. 

  

  

        

Председатель комиссии,    начальник Сектора земельных и

имущественных отношений    администрации 

Шатковского    муниципального района

  

                          Г.Н.    Стрельцова

    

Заместитель председателя комиссии, консультант Сектора земельных и    имущественных отношений Администрации Шатковского муниципального района

  

Д.В.Лазарев

    

Члены комиссии:

  

И.Р. Ильина

 4 / 6



ПРОТОКОЛ № 9  заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

Автор: Гаврин О.C.
21.12.2016 17:33

Г.В. Лазарева

Г.В. Птицына

И.С. Ладин

Е.А. Савенкова

Н.П. Сатаева

  

  

 5 / 6



ПРОТОКОЛ № 9  заседания комиссии по признанию претендентов участниками аукциона

Автор: Гаврин О.C.
21.12.2016 17:33

  

 6 / 6


